
Uchwała Nr XXIII/520/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2016 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z planem 
finansowym, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 30 czerwca 
2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Załącznik

do Uchwały Nr XXIII/520/16 

Sejmiku Województwa

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w zł

600 Transport i łączność 11 719 599

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 11 719 599

4270 Zakup usług remontowych 1 652 655

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg i ulic wojewódzkich 1 652 655

4300 Zakup usług pozostałych 1 739 176

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

1 727 583

Opracowanie i wdrożenie internetowego systemu do zarządzania danymi o 
realizowanych inwestycjach na drogach wojewódzkich województwa warmińsko-
mazurskiego

11 593

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 445 760

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Remont nawierzchni ulic w msc. Susz w ciągu drogi wojewódzkiej nr 521 947 889

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 z przebudową dwóch skrzyżowań w m. Nidzica 
wraz ze wschodnim wylotem drogi 604

46 900

Dokumentacje techniczne 279 887

Budowa elementów uspokojenia ruchu ciągu drogi wojewódzkiej nr 507 141 612

Rozbiórka starego i budowa nowego mostu nad rzeką Młynówką w m. Słupnica, w km 
34+540 DW nr 538 wraz z rozbudową drogi na odcinku ok. 800 m

391 230

Przebudowa mostu nad rzeką Pasłęką w ciągu drogi nr 528 koło msc. Sportyny 2 316 075

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni DW 511 na odcinku Lidzbark Warmiński-
Górowo Iławeckie

1 492 800

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 530 koło msc. Kłobia w zakresie przebudowy 
przepustu

539 358

Rozbudowa wraz z kompleksową modernizacją energetyczną budynku 
administracyjno-biurowego zlokalizowanego przy ul. Pstrowskiego 28b w Olsztynie – 
Etap I: Opracowanie dokumentacji technicznej

136 923

Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku Obwodu Drogowego w 
Iławie

33 465

Budowa chodnika i zatoki autobusowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 593 w 
miejscowości Orzechowo

25 595

Rozbudowa skrzyżowania ul.Zieluńskiej, Żeromskiego, 3 maja, Słonecznej w 
Lidzbarku wraz z przebudową ul. Zieluńskiej

94 026

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 827 888

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 z przebudową dwóch skrzyżowań w m. Nidzica 
wraz ze wschodnim wylotem drogi 604

944 600

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 519 na odcinku Małdyty - Morąg 883 288

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 120

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zakupy inwestycyjne 54 120

630 Turystyka 149 356

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 149 356

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150

Departament Turystyki

Zakup wyrobów rękodzielniczych 6 150

4300 Zakup usług pozostałych 143 206

Departament Turystyki

Korekta merytoryczna i graficzna, tłumaczenie i druk publikacji o tematyce 
Spa&Wellness

36 183

Korekta merytoryczna i graficzna, przygotowanie do druku i druk wydawnictwa 
promocyjnego pn. "Turystyka rodzinna na Warmii i Mazurach" w wersji polskiej

37 023

Przeprowadzenie warsztatów na temat budowania produktu turystycznego podczas 
spotkań informacyjno-promocyjnych

13 000

Usługi promocyjne w zakresie promocji szlaku rowerowego Green Velo 8 000

Opracowanie i druk paszportu turystycznego 9 000

Opracowanie systemu ruchu turystycznego - Barometru Turystycznego 40 000

710 Działalność usługowa 35 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000

4309 Zakup usług pozostałych 35 000

Departament Infrastruktury i Geodezji

Nowe usługi infrastruktury informacji przestrzennej województwa warmińsko-
mazurskiego

35 000

750 Administracja publiczna 1 849 860

75018 Urzędy marszałkowskie 1 794 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000

Departament Organizacyjny

Zakup komputerów 350 000

4300 Zakup usług pozostałych 514 974

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Zakup programu ENOVA 120 374

Departament Organizacyjny

Realizacja usługi doradztwa w zakresie rozliczania podatku od towarów i usług na 
podstawie analizy dokumentów, w świetle obowiązujących przepisów oraz 
przygotowanie procedur podatkowych

70 000

Zakup usługi odnowienia licencji wraz z 3-letnim wsparciem technicznym FortiGate-
620B oraz zakup usługi odnowienia licencji wraz z 3-letnim wsparciem technicznym 
FortiWiFi-80CM

167 600

Nasadzenie zieleni na posesji nieruchomości przy ul. Głowackiego 17 17 000

Aktualizacja systemu  finansowo-księgowego ENOVA 140 000



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000

Departament Organizacyjny

Przebudowa budynku administracyjnego przy ul. Głowackiego 17 na potrzeby 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego

195 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 734 626

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Zakup programu ENOVA 179 626

Departament Organizacyjny

Zakup sprzętu teleinformatycznego 415 000

Zakupy inwestycyjne 140 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 260

4300 Zakup usług pozostałych 55 260

Departament Koordynacji Promocji

Promocja gospodarcza Wrmii i Mazur 2017+ 14 760

Promocja Województwa przez Miss Polonia 2016 36 900

Unifikacja portali internetowych prezentujących tereny inwestycyjne regionu 3 600

801 Oświata i wychowanie 79 950

80130 Szkoły zawodowe 79 950
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 950

Departament Kultury i Edukacji

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Policealnej im. Jadwigi 
Romanowskiej w Elblągu

79 950

851 Ochrona zdrowia 660 000

85111 Szpitale ogólne 560 000
6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

560 000

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie

Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji budowlanej polegającej na 
dostosowaniu bryły A3 budynku szpitala do potrzeb wielospecjalistycznego, 
kompleksowego leczenia dzieci

400 000

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu

Dostosowanie budynków szpitala do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 160 000

85120 Lecznictwo psychiatryczne 100 000
6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

100 000

Szpital Psychiatryczny SP ZOZ w Węgorzewie

Remont budynku Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Rudziszkach 100 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000

90095 Pozostała działalność 40 000
4300 Zakup usług pozostałych 40 000

Departament Ochrony Środowiska

Skład, łamanie i druk „Programu Ochrony Środowiska dla Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego”     

40 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 425
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 424

6229 321 424
Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

Remont i modernizacja budynku CEiIK przy ul. Kościńskiego w Olsztynie (Bryła C) 289 800



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

Centrum Spotkań Europejskich Światowid w Elblągu

Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkań Europejskich "Światowid" w 
Elblągu

31 624

92118 Muzea 350 001
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 350 001

Muzeum Budownictwa Ludowego Park Etnograficzny w Olsztynku

Budowa translokowanej chałupy z Królewa wraz z zabudowaniami towarzyszącymi 
(zagroda)

28 857

Remont wiatraka typu "koźlak" z Wodzian 321 144

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

349 463

92502 Parki krajobrazowe 349 463
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Mazurski Park Krajobrazowy

Nagranie materiałów filmowych - XART Adam Gewartowski 10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 463
Park Krajobrazowy Wysoczyzny Elbląskiej

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwentycyjnego: 
”Budowa 17 stoprynien na 17 zjazdach z drogi wojewódzkiej nr 503”

60 000

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwenstycyjnego 
„Budowa ścieżki edukacyjnej Kraina-buka-przy siedzibie PKWE”

12 915

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwenstycyjnego 
„Modernizacja ścieżki przyrodniczo-historycznej Kadyński Las”

36 900

Mazurski Park Krajobrazowy

Budowa ścieżki edukacyjnej wraz z infrastrukturą turystyczną wokół stawu w 
Pieckach - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysu 
inwestorskiego - Marta Miłosz

85 000

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem inwestorskim 
dla inwestycji celu publicznego pn. „Adaptacja budynku gospodarczego na potrzeby 
Ośrodka Okresowej Rehabilitacji Bocianów i budowa wiaty edukacyjnej przy 
siedzibie Mazurskiego Parku Krajobrazowego w Krutyni

22 140

Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich

Projektowanie wiaty i pomostu/Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego 
i Wzgórz Dylewskich

26 445

Projektowanie wieży i parkingu/Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich

37 515

Welski Park Krajobrazowy

Wykonanie projektów budowlanych wraz z opisami, uzgodnieniami, pozwoleniami i 
innymi dokumentami wymaganymi przepisami szczególnymi   

58 548

15 554 653Ogółem




